deorsum. Et ad illud qd dicit de gnatione l re
spondedo qd si gnatio esset subito sequitur qd idē eēt
et h. cēt. ne. 2. ad pbationē. qz qd generat ē si
gnatio est in b. pcedo et tñ qd gnatur nō est in
pbm. dī qd pbs loquit de eo qd gnatur quātuz
ad dispositōes que sūt successive. nō autē de eo
quod generatur in se qd zc.

Ita pmissis facile rñdetur ad argumēta pñ
cipalia cōtra viā cōem que probat qd nulli for
datur primū b. Et ad primū neg. aūs. l. qd si de
tur primū b in quo for. informat māz. et ad p
bationē ne. qd forma successive iformat. et qd ma
teria successive disponat. et de hoc sufficēter in
p. qone dicitur est h. duos mōs rñdēdi qd vñ ibi

Ad aliud cū dī. si daretur primū b in quo
forma iformat māz. sit illud b. b. admitto. et cū
tu queris. an for. antē b. iformet an nō. dicit qd
nō. et cēt. infero. igitur nō successive iformat
pcedit 2. et pñs. Aduerte tñ fm viam cōem.
qz si mā contineat pla minima. forma subito in
format p. minimum. alia vero successive preter
ultimū quod subito etiam iformat.

Ad aliud cū inferi dīo. ergo vel datur primū
b vel ultimū in quo nō dicit qd datur primū b
et cū tu arguis qd fit dīo respectu potētie mu
tabilis. igr ps negatiua est elligēda. dīo a quibus
dō negādo qd fiat dīo respectu potētie mutabilis
imo fit respectu potētie imutabilis. qz idē est p
muz b in quo iformat. et in quo introducitur cū
idem sit forma introducitur et iformate. qd sicut fit
dīo respectu potētie imutabilis inferendo diu
sionē. aut dat primū in quo introducitur. aut vlti
mū in quo nō. ita et inferēdo diuisione. aut dat
primū in quo iformat. aut vltimū in quo nō fit
diuisio respectu potētie imutabilis.

Ad plz mihi hec rñsio. qz formas iformare
māz nō est nisi dare eē matērie. sed nō soluz in
primo dōat esse sed p. qd post etiā iformat.

Et quo pz qz qz qd cūcunqz introducitur for. in
formet māz nō tamē ecōtra. qz alii iformat. qd
nō introducitur. sed introducitur est qd zc.

Et pp hoc alt dicēdū puto. qd fit dīo respec
tu potētie mutabilis. sed negat 2. ergo est elligē
da pars negatiua. qz hec regula nō est admittē
tenda apud viā cōez tenentē minima naturalia
quod declaro qz si dicatur cū aliqua quātitate
s. ifra pedale pōt introducitur for. terre. et cū aliqua
nō ergo vel datur minima cū qua pōt introdu
ci. vel maria cum qua nō. pz qd fit diuisio respec
tu potētie passiue mutabilis. et tñ pars affirma
tiua est elligēda apud viā cōem. sic et in pōito.

Ad secundū principale neg. aūs. l. qd nō dicit
primū b in quo minima dispō faciens p introdu
ctione for. est in mā. et ad pbationē ne. qd minima
dispositio successive inducitur. et de hoc vide in
prima questione.

Ad aliud cū dicit si daretur primū b i quo
minima dispō faciens pro forma eēt in mā. tunc

daretur vltimū b rei pmanētis neg. 2. et ad
pbationē admitto totū calum. et cū tu dicit. sic
ergo minima dispō caliditas ut quattuor. qd fit
primo introducitur in b. b. in quo fit applicatum
agens consipens illā caliditate et tñ arguitur
sic imediate post b. b. non erit caliditas ut. 4.
ergo imediate post b. b. non erit talis for. in mā ne
p. qz cū minori dispositione pōt forma pcedat
ri qd sit illa cum qua introducitur et ratio ē qd indu
citur solū cum et ipōne nāli cōseruatur uero ali
quā dō cū dispōne pter naturali.

Contra hoc forte quis arguet qz hoc dato se
qz forma pcedens et forma sequēs ponentur sta
re cū eadem dispositione pñs fallum et cōtra
pbm secūdo pñs dicentē. in alia autē spē alia est
mā. s. propria et psequēter alia est dispositio pro
pria pz. qz forma sequēs p te pōt stare cū mino
ri dispositione qd sit illa cū qd introducitur et forma
pcedēs stat cū qualibz dispositione infra illā
cum qua introducitur forma sequens quare. zc.

Rñdetur cōcedēdo 2. et pñs. nec est cōtra
pbm. qz intēdit qd in alia specie alia est mā ppa
et nālis. et pñter alia dispositio ppa et naturalis
sed cum dispositio nō ppa et naturalis pōt
stare diuerse forme qd zc.

Ad vltimū dī qd datur minima dispō cū qua
pōt forma introducitur et ad probatōez cōtra dīo
qd fit diuisio respectu potētie passiue mutabilis
igr elligēda est pars negatiua. Aduerte tñ
negādo aūs. qz fit diuisio respectu potētie mutabilis.
qm eadēz dispō pte est cū qua pōt for.
introducitur et cū qua introducitur. et fit cū alia
pōt introducitur. alia est sufficiēs p introducitur
si illa est sufficiēs. cū illa introducitur.

Ad plz hec rñsio qz illo dato sequitur qd si pōt
set for. induci in mā magis vel minus dispōne.
pz si precise eadē est cū qua inducitur et cū qua pōt
inducitur. nunquā poterit induci nūl cum una
dispōne. Ideo alt dicēdū puto. qd fit diuisio
respectu potētie mutabilis. sed neg. 2. cū inferi
tur. ergo ps negatiua est elligēda. qz regula illa
nō admittit apud viā cōem tenentē minima nā
lia. sicut dictum est supra.

Contra forte qs arguet pbando qd nō fit di
uisio respectu potētie mutabilis. qz data disposi
tione minima cū qua for. pōt introducitur. nunquā
poterit introducitur cū maiore. pbat qz qd cūcunqz
erit illa minima. alia est sufficiēs pro introducitur
forme. ergo cū illa forma introducitur.

Rñdetur qd nō ualeat illa psequētia. illa est
sufficiēs p introductione. ergo cū illa introdu
citur qz pōt impediri. Itē cū agens p introdu
ctione for. nāliter agit. igr fm vltimū conatum
agit. qz maiore dispōez inducitur agens for. qd
debilius qd zc. et hec de ista qone sufficiant.